1

中设协信字〔2025〕8号

各大赛作品申报单位及有关单位：

我委定于2025年7月1日采用线上会议的形式召开第十四届“创

新杯”建筑信息模型应用大赛专题说明会。有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）介绍大赛奖项设置；

（二）讲解大赛申报要求；

（三）解答大赛相关问题。

二、会议时间

2025 年 7 月 1 日 9:00–11:30

三、会议形式

线上腾讯会议，会议号： 253-977-620

四、联系方式

（一）中国勘察设计协会信息化工作委员会

张京生 18612921404

（二）欧特克软件(中国)有限公司

2

李德桥 18500289689

（三）广联达科技股份有限公司

吴忠良 13812670448

（四）北京构力科技有限公司

樊 宇 15010245318

（五）中设数字技术有限公司

马 莹 15801482378

（六）第十四届“创新杯”建筑信息模型应用大赛系统平台

刘 洋 18974869630

附件：第十四届“创新杯”建筑信息模型应用大赛专题说明会议程

中国勘察设计协会信息化工作委员会

2025年6月27日

3

附件：

时间 会议内容 发言人

9:00-9:05 介 绍 本 届 创 新 杯

BIM 大赛基本情况

中国勘察设计协会信息化工作委员

会副秘书长张京生

9:05-9:45 大赛申报宣讲 BIM 大赛资深技术专家 宋姗

9:45-10:30 大赛智评系统使用 BIM 大赛工作组成员 杜欣怡

10:30-11:30 大赛问答环节 中国勘察设计协会信息化工作委员

会副秘书长 李明华

中国勘察和设计协会信息化工作委

员会副秘书长 刘莹

欧特克软件(中国)有限公司技术专家

李德桥

广联达科技股份有限公司技术专家

吴忠良

北京构力科技有限公司专家 樊宇

中设数字技术有限公司技术专家

于丁一

大赛系统平台支持 刘洋

注意事项：会议发言人请提前 30 分钟入会。

http://www.baidu.com/link?url=PX0U8SZrs4dJ08qZ-aKCA7ij6IllkiYJyp6Ztt14kornTae9s1IAa9dtcW09F5sN

	2025年7月1日9:00–11:30
	（三）广联达科技股份有限公司
	时间
	会议内容
	发言人
	9:00-9:05
	介绍本届创新杯BIM大赛基本情况
	中国勘察设计协会信息化工作委员会副秘书长张京生
	9:05-9:45
	大赛申报宣讲
	BIM大赛资深技术专家 宋姗
	9:45-10:30
	大赛智评系统使用
	BIM大赛工作组成员 杜欣怡
	10:30-11:30
	大赛问答环节
	中国勘察设计协会信息化工作委员会副秘书长 李明华
	中国勘察和设计协会信息化工作委员会副秘书长 刘莹